
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 43,362,000 円（税込み）

変更金額 -750,750 円（税込み）

変更後の契約金額 42,611,250 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年2月25日

株式会社アイ・ディー・エー 関東・北陸事業部

群馬県高崎市倉賀野町４２２１番地１３

予定数量に増減が生じたため変更するものである。
 

Ｒ６・Ｒ７群馬第２ブロック技術審査業務

高崎河川国道事務所

土木関係建設コンサルタント業務

本業務は、高崎河川国道事務所、渡良瀬川河川事務所及び利根川ダム統
合管理事務所の公共工事の品質確保を目的として発注手続きが行われる
道路、河川及びダム等に関する総合評価落札方式による工事発注におい
て、工事発注資料（公告文（案）、入札説明書（案））作成、及び工事入札参
加者から提出があった競争参加資格確認申請書等の分析・整理等を行うこ
とを目的とする業務であるが、予定数量に増減が生じたため変更するもの
である。

令和6年4月6日

令和8年3月31日


